ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

05.02.2025                                                                                                                           №1

ПРИСУТСТВОВАЛИ: ФИО

Заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия) правомочно, так как на нем присутствуют все члены Комиссии.

На заседании Комиссии рассматривается один вопрос.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение обращения гражданина ФИО, ранее замещавшего должность муниципальной службы в Комитете по физической культуре и спорту Администрации Городского округа Подольск, о даче согласия на его трудоустройство в Муниципальное учреждение дошкольного образования Городского округа Подольск.

РЕШЕНИЕ:

[bookmark: _GoBack]Отказать гражданину ФИО в замещении должности в Муниципальном учреждении дошкольного образования Городского округа Подольск.

Голосовали: «За» - единогласно, «против» - 0.

Председатель Комиссии ФИО
Секретарь Комиссии ФИО
Члены Комиссии ФИО